06/05/2021 SEI/TRE-MA - 1421826 - Portaria

https://sei.tre-ma.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1572874&infra_sist… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHÃO

PORTARIA Nº 715/2021 TRE-MA/CRE/ASCRE/COJUC/SEJUD

A Corregedora Regional Eleitoral do Maranhão,
Desembargadora Angela Maria Moraes Salazar, no uso
de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

DESIGNAR o magistrado Humberto Alves Júnior, Juiz da 104 Zona Eleitoral, com

sede no município de Arame/MA, para ter acesso ao perfil do sistema Processo Judicial eletrônico (PJe),
a fim de assinar a Ata de Audiência por ele presidida no Processo-PJe nº 0601051-21.2020.6.10.0030-
Ação de Investigação Judicial Eleitoral-AIJE, em tramite na 30ª Zona Eleitoral, com sede no município
de Guimarães/MA, no dia 7/5/2021, conforme solicitado através do ofício s/nº-104ªZE/MA.

Dê-se ciência. Cumpra-se.

Desembargadora ANGELA MARIA MORAES SALAZAR
Vice-Presidente e Corregedora Regional Eleitoral

0003774-06.2021.6.27.8000 1421826v5